
 
Rovereto,  29/12/2020 

 

Prot.n.: det. 2020-31 

 

 

Il Reggente 

 

• Considerata la necessità di prevedere la manutenzione del viale di uscita dalla struttura verso 

il viale delle bandiere in considerazione delle rotture accorse all’impianto di illuminazione; 

• Considerato l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria dell’impianto elettrico alla 

ditta Luigino Raoss (determina 2020-06) 

• Vista la richiesta di preventivo (a corpo) dei lavori in data 21/12/2020 

• Vista l’offerta in data 29/12/2020 

• Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

• Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

• Vista la disponibilità UP 3 nel bilancio di previsione 2020; 

• Ai sensi dell’art. 1 del Protocollo di Legalità della Fondazione Campana dei Caduti, 

approvato in data 08/02/2018, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di 

interesse 

DETERMINA 

• di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’esecuzione dei lavori tramite 

affidamento diretto a Luigino Raoss; 

• di imputare la spesa massima di euro 2 500,00  iva esclusa UP 3 (manutenzioni) del bilancio 

previsionale 2020; 

• di imputare una spesa massima di euro 2.000,00 iva esclusa all’U.P. del bilancio 

previsionale 2021 corrispondente all’ U.P. 3 del bilancio previsionale 2020 

 

 

 

Visto di Regolarità Contabile    Visto di Regolarità al  Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli  

 
 


